
UCHWAŁA NR  Z / 69 / 2014 

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 6 marca 2014r. 

 

 

w sprawie: opinii dotyczącej przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego objętego 

wnioskiem nr ML-02.7123.65.2013.ES.  
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. g Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik  nr 3 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dn. 18.12.96r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn. zm.) 

oraz Uchwały nr II/42/2011 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 8 marca 2011r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony w zakresie §4 pkt 4 i 5 Statutu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony – Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala co następuje: 
 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie przedłużenie umowy najmu z dotychczasowym najemcą lokalu 

socjalnego, będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętego wnioskiem             

nr ML-02.7123.65.2013.ES. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

 

 

| 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. (Odpowiedź na pismo nr ML-02.7123.65.2013.ES). 


